NOVO HAMBURGO
A d m i n i s t ra n d o d e mão s d a das c o m voe li

Gestão 2005.2008

LEI MUNICIPAL N° 1.623/2007, de 30 de julho de 2007.

(\
.........-f

11 ..

Abre Crédito Adicional Especial, no
valor de R$ 9.679,33, e dá outras
providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:
Art. 1° É aberto Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 9.679,33

(nove mil; seiscentos e setenta e nove reais e trinta e três centavos), na Dotação
i. . .. .. .
Orçamentária conforme Anexo I desta Lei.

Art. 2° Servirá de recurso para atender a despesa do artigo .anterior
superávit financeiro apurado no exercício de 2006, no valor de R$ 9.679,33 (nove mil,
seiscentos e setenta e nove reais e trinta e três centavos), referente transferências de
récursos vinculados provenientes da União, conforme Programa Bolsa Família do
Ministério de Desenvolvimento Social e Combate à Fome.

Art.3° EstaLei entra em vigornadata de sua publicação.

GABiNETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE .NOVO HAMaURGO',. . ,.'. . . ,
aos 30 (trinta) dias do mês de julho doana d 2007.

~v~
JAIR H NRIQUE FOSCARINIpr:mral

SíLVIA REGINA~~MANN DOS SANTOS
Secretária de Planejamento

Registre-se e Publique-se.

Tk)1fNTâNIO
~dê'Âdministração

'"',,,\m M",J'P4'doNo~ "4mb,,,,,C,,"o Adm'o'","'"~~~G'~:' ~~ .c~:~11~(~C,P 93410 . 340
Fone: (51) 3594.9999 - pmnh@novohamburgo.rs.gov.br - www.novohamburgo.rs.gov.br

;"Contribua com o FundoMunicipal da Criançêe Adolescente. Doe Sangue.Doe Órgãos. Doe MedulaÓssea,SALVEUMA VIDA. Informe.se, Fone0800.8832323."
'i

mailto:pmnh@novohamburgo.rs.gov.br
http://www.novohamburgo.rs.gov.br